
 

Vážení zákazníci, připravili jsme pro Vás atraktivní nabídku na 
všechny modely nových vozidel ŠKODA. Vybrat si u nás můžete 
vozy od malého Citigo, přes oblíbenou Fabii a rodinné modely 
Rapid a Octavia, po luxusní automobily Superb a Kodiaq. 
V nabídce nechybí ani nová ŠKODA Karoq. 
 
 
 
Citigo 
Citigo 3D od:    158.900 Kč 
Citigo 5D od:    168.900 Kč 
Cena platná při využití Škoda financování - bonus 20.000 Kč a bonus za 
protiúčet ve výši 10.000 Kč. 

 
 
 
 
 
 
Fabia  
Fabia od:     199.900 Kč 
Fabia Monte Carlo od:   323.900 Kč 
Fabia Combi od:    227.900 Kč 
Fabia Combi Monte Carlo od:  332.900 Kč 
Fabia Combi Scoutline od:   332.900 Kč 
Cena platná při využití Škoda financování - bonus 20.000 Kč a bonus za 
protiúčet ve výši 10.000 Kč. 

 
 
 
Rapid 
Rapid od:     253.900 Kč 

Rapid Monte Carlo od:   330.900 Kč 

Rapid Spaceback od:   249.900 Kč 

Rapid Spaceb. Monte Carlo od:  333.900 Kč 

Rapid Spaceback Scoutline od:  342.900 Kč 
Cena platná při využití Škoda financování - bonus 20.000 Kč a bonus za 
protiúčet ve výši 15.000 Kč. 



Octavia 
Octavia od:     371.900 Kč 
Octavia RS od:   634.900 Kč 
Octavia Combi od:   398.900 Kč 
Octavia Combi RS od:  666.900 Kč 
Octavia Combi Scout od:   702.900 Kč 
 
 
 
Karoq 
Karoq od:     482.900 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
Superb 
Superb od:     576.900 Kč 

Superb Combi od:    603.900 Kč 

 
 
 
 
 
 
Kodiaq 
Kodiaq 5místný od:    624.900 Kč 

Kodiaq 7místný od:    645.900 Kč 

 
 
 
 
 
Váš autorizovaný prodejce vozidel Škoda:  
 

Autoservis Šrachta s.r.o., Písecká 513, 386 01 Strakonice 

T +420 383 322 226, M +420 724 353 819, M +420 724 109 126 
E-mail: prodej@srachta-autoservis.cz 
www.srachta-autoservis.cz 
 
Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká 

mezi společností Autoservis Šrachta s.r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Nabídka je časově omezená do 30.9.2017. 

mailto:prodej@srachta-autoservis.cz
http://www.srachta-autoservis.cz/

